[image: ]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Ханты-Мансийский  автономный округ-Югра

ГЛАВА ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2013                                                                                                	№ 42
г. Ханты-Мансийск

О награждении

В целях поощрения за заслуги в содействии социально - экономического и культурного развития Ханты-Мансийского района, руководствуясь постановлением главы Ханты-Мансийского района от 27.10.2008 № 129         «О наградах главы Ханты-Мансийского района»:

1. За достигнутые трудовые успехи, обеспечение перевозки и безопасности пассажиров на объектах речного транспорта и в связи с профессиональным праздником Днем работников морского и речного флота наградить Благодарственным письмом главы Ханты-Мансийского района:

	Шангина
Сергея Александровича
	капитана-механика теплохода «Заря-105» ОАО «Северречфлот»;

	Лукашина
Андрея Валерьевича
	механика-сменного капитана т/х «Метеор-115» ОАО «Северречфлот».

	  2. Опубликовать постановление в газете  «Наш район» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Ханты-мансийского района.

	3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ханты-Мансийского района Рудакова Ю.В.

Глава
[bookmark: _GoBack]Ханты-Мансийского района		     		                            П.Н. Захаров
image1.emf